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- Té gjitha dimensionet do té verifikohen né objekt
para fillimit t& punimene.

D + 1 7 5 [] - Né rastet gé gjaté zbatimit shfaget nevoja pér
ndryshime né projekt, duhet mé paré té miratohet nga
autoriteti pérgjegjés.

- Cdo ndryshim gé béhet gjaté zbatimit i pa miratuar nga
autoriteti pérgjegjés, mund té sjellé probleme né
standarte dhe kritere qé duhet té plotésojé objekti né
fazén e dorézimit
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DREJTORIA E STUDIMEVE, PLANIFIKIMIT,
KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT TE INVESTIMEVE
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